Minuta de documento 00330/2019-1

Processo: 01995/2018-1
Classificação: Licitação de Serviços Gerais
Descrição complementar: Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 018/2019
Criação: 16/10/2019 16:56
Origem: SCT - Secretaria de Contratações

Conferência em www.tce.es.gov.br
Identificador: 921E9-B9308-55495

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: 921E9-B9308-55495

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO Nº 018/2019

Processo nº:   001995/2018

Contratante: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

Contratado:   JOSÉ RONALDO RECEPUTE - ME

Objeto do Contrato:  Contratação de empresa especializada para

instalação de aparelhos de ar condicionado do tipo

SPLIT, de potências diversas, e fornecimento de
mão-de-obra e materiais, nas dependências do
Tribunal de Contas do Estado do Espirito Santo –

TCEES.

Aos 16 dias do mês de outubro do ano de 2019, na sede do Tribunal de

Contas do Estado do Espírito Santo, situado na Rua José Alexandre Buaiz, nº

157, Enseada do Suá, Vitória/ES, foi lavrado o presente TERMO DE

APOSTILAMENTO ao CONTRATO nº 018/2019, nos termos que se seguem:

1. Com base nas informações lançadas nos autos do processo identificado no

preâmbulo e considerando o documento de alteração contratual anexado,

fica alterada a qualificação da CONTRATADA na forma abaixo:

CONTRATADA – JOSE RONALDO RECEPUTE ME

CNPJ: 05.270.567/0001-00

ALTERAÇÃO: TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

EM SOCIEDADE LIMITADA COM NOME EMPRESARIAL DE

REFRIVEL REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA E COMERCIAL LTDA.

2. Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido

Contrato que não conflitarem com este Apostilamento.

Vitória/ES, 16 de outubro de 2019.

Sérgio Aboudib Ferreira Pinto

Conselheiro Presidente do TCEES
CONTRATANTE

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: 921E9-B9308-55495

		2019-10-16T17:04:15-0300

		2019-10-17T16:05:24-0300